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Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Kndchelschutz | Verstarkung am Daumengriff
Verstarkung am Zeigefinger | Polsterung an der
Handflache | Verstarkte Fingerspitzen | Verstar-
kung an der Handflache | Kontaktkalte (EN 511)
Konvektionskalte (EN 511)

Normale Passform | Geformt | Schneefang | Gera-
de Stulpe | Klettverschluss | Reflektierende Details
Hochsichtbares Material | Guter Trockengriff

REACH-kompatibel

Schwarz | Hi-Viz

THERMISCHER SCHUTZ Polyester | Neopren | Kunstleder | Polyester

Dampfungsschaum
GU’DE 500 w Polyesterfleece | Membran | Doppelt gefuttert
KALTE |NASS

Wasserdichter, dick gefutterter Winterhandschuh

aus strapazierfahigem Kunstleder mit verstarkter
Handinnenseite. Daumenspitze und -seite mit Touch-
Funktion. Vorgeformte Passform und leicht gepolsterter
Handricken fr optimierten Schutz. Extra lange Stulpe mit
Kordelstopper. Hi-Vis-Gelb auf der Oberseite flr beste
Sichtbarkeit.

» Wasserdicht » Touch-Funktion
» Kunstleder » GroBe 8-12
» Geflttert
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THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 5004W

KALTE | NASS

ART.NO

223605094
223605095
223605096
223605097
223605098

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 5004W HP 8
GLOVE GUIDE 5004W HP 9
GLOVE GUIDE 5004W HP 10
GLOVE GUIDE 5004W HP 11
GLOVE GUIDE 5004W HP 12

BUNDEL
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KARTON
60
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



