



THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 5004W

KÄLTE | NASS

Wasserdichter, dick gefütterter Winterhandschuh aus strapazierfähigem Kunstleder mit verstärkter Handinnenseite. Daumenspitze und -seite mit Touch-Funktion. Vorgeformte Passform und leicht gepolsterter Handrücken für optimierten Schutz. Extra lange Stulpe mit Kordelstopper. Hi-Vis-Gelb auf der Oberseite für beste Sichtbarkeit.

- Wasserdicht
- Kunstleder
- Gefüttert
- ▶ Touch-Funktion
- ▶ Größe 8-12















EN 420:2003





ANWENDUNG:

Logistik und Handel | Gebäudedienstleistung

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-

SCHUTZFUNKTIONEN:

Knöchelschutz | Verstärkung am Daumengriff | Verstärkung am Zeigefinger | Polsterung an der Handfläche | Verstärkte Fingerspitzen | Verstärkung an der Handfläche | Kontaktkälte (EN 511) | Konvektionskälte (EN 511)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Normale Passform | Geformt | Schneefang | Gerade Stulpe | Klettverschluss | Reflektierende Details | Hochsichtbares Material | Guter Trockengriff

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

FARBEN:

Schwarz | Hi-Viz

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Polyester | Neopren | Kunstleder / Polyester | Dämpfungsschaum

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Polyesterfleece | Membran | Doppelt gefüttert

THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 5004W

KÄLTE|NASS

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223605094	GLOVE GUIDE 5004W HP 8	3	60	Paar	Nein
223605095	GLOVE GUIDE 5004W HP 9	3	60	Paar	Nein
223605096	GLOVE GUIDE 5004W HP 10	3	60	Paar	Nein
223605097	GLOVE GUIDE 5004W HP 11	3	60	Paar	Nein
223605098	GLOVE GUIDE 5004W HP 12	3	60	Paar	Nein

